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TUOTESERTIFIKAATTI  
 

 
EUROFINS EXPERT SERVICES OY, Kivimiehentie 4, FI-02150 Espoo 

 

 

Unidrain A/S 

valmistaa tuotetta 

Unidrain Lattiakaivo 

Unidrain Lattiakaivot ovat ruostumattomasta teräksestä valmistettuja linja- tai kulmakaivoja. Kaivoihin 
kuuluu teräksinen lattiakaivokaluste (seinä- ja lattialaipat) sekä kehys ja ritilä. 
Unidrain lattiakaivot asennetaan seinän viereen, vapaasti lattialle tai kulmaan. Kaivoille on sertifikaatin 
myöntöhetkellä voimassaolevat STF Tyyppihyväksynnät EUFI29-19004381-TH1 - kulmaan 
asennettavat lattiakaivot ja EUFI29-19004381-TH2 - linjalattiakaivot.  

Tämä sertifikaatti perustuu tuotteen tyyppitestaukseen ja tuotteeseen liittyvän 
laadunvarmistusjärjestelmän tarkastamiseen sertifiointiperusteiden SERT R003 mukaisesti. Tuotteen 
ominaisuudet on testattu Eurofins Expert Services Oy:ssä. Tulosten mukaan Unidrain-lattiakaivot 
täyttävät yhdessä seuraavassa mainittujen vedeneristeiden kanssa standardin SFS-EN 1253-1 
tiiviysvaatimukset: 

 
Vedeneriste Kaivovahvike 

Kiilto Kerafiber Kiilto butyylikuminen Kaivolaippa 

weberSafe weber FC Kuitukangasnauha 

weberSmart weber Butyylinauha 

Mapegum WPS Mapeband B T -butyylivahvikenauha 

Fescon Vedeneriste WS 
Vedeneristysnauha (0,15x25m kuitu) + 

Vedeneristysnauha VE-N 

Fescon Fescoseal A+B Vedeneristysnauha VE-N 

Ardex 8+9  ARDEX SK 12 -vahvistusnauha 

Ardex S 1-K PLUS ARDEX STB 15-75 -vahvistusnauha 

 
 
Tämä sertifikaatti on voimassa 13.3.2031 asti sillä edellytyksellä, että tuotteessa ei tapahdu oleellisia 
muutoksia ja että valmistajalla ja Eurofins Expert Services Oy:llä on voimassa oleva sopimus 
laadunvalvonnan varmentamisesta. Sertifikaatin voimassaolon voi tarkistaa Eurofins Expert Services 
Oy:n verkkosivuilta www.sertifikaattihaku.fi . Muut ehdot on esitetty sivulla 2. 
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versio 1.9 / 11.12.2020  

 

 
Sertifikaatin voimassaolon ehdot: 
 
Tässä sertifikaatissa esitetyt viittaukset määräyksiin, julkaisuihin, standardeihin ja muihin 
viitedokumentteihin koskevat näitä siinä muodossa kuin ne olivat sertifikaatin antopäivänä. 
 
Tuotteen laadusta ja jatkuvasta laadunvalvonnasta vastaa sertifikaatin haltija. Eurofins Expert 
Services Oy ei tämän sertifikaatin myöntäessään sitoudu minkäänlaiseen korvausvastuuseen 
henkilö- tai muusta vahingosta, mikä sertifikaatin mukaista tuotetta käytettäessä välittömästi tai 
epäsuorasti aiheutuu.  
 
Eurofins Expert Services Oy:n tai Eurofinsin nimen käyttäminen missään muussa muodossa 
mainoksissa tai tämän sertifikaatin osittainen jakelu on sallittu vain Eurofins Expert Services 
Oy:ltä saadun kirjallisen luvan perusteella. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


